Dodatkowe wyposażenie pojazdu: 
- lakier metalizowany 

Zastosowano korekty: 
- wyposażenie dodatkowe 
- za pierwszą rejestrację     
- za przebieg 
- za ogumienie 
- za konieczne naprawy 

Indywidualna wartość rynkowa samochodu osobowego Peugeot 301 wynosi: 

14 800 zł. brutto 

Słownie: czternaście tysięcy osiemset złotych brutto. 

……..…..…………………………….. 
      inż. Adam Stroczkowski 

rzeczoznawca 

załączniki: 
1. wycena Info-Expert nr 54/2025/PCRZ – 1 szt. 
2. serwis fotograficzny – szt. 36 

OPINIA KOŃCOWA 

Indywidualna wartość rynkowa:

[...]

odpowiedniego do okresu użytkowania pojazdu, jego przebiegu i ogólnego stanu technicznego.

wymiana sprzęgła

wymiana tłumika tył

polerka błotnika PT

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

14800 PLN  

(słownie: czternaście tysięcy osiemset złotych)
w tym VAT (23,0%) 2767,48 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na II-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.